PFD 8523 Pied statique pour
moniteur

Ce supporf de bureau Vogel's est congu pour un usage

professionnel intensif. Des caractéristiques felles que des

supports reglables, une gestion de cables & trois points et |
le Flexmount™ assurent de remarquables performances

et une qualité durable. Leur design €legant leur permet de

s‘adapter a toute décoration ou type de bureau. L
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Hauteur

Inclinaison

Pivoter

Garantie

Charge max. (kg)

Hauteur max. interface (mm)

Largeur max. inferface (mm)
Profondeur réglable

Hauteur réglable

Vérin & gaz

Modele max. frous de fixations hor. (mm)
Dimensions max. écran (pouce)
Modele max. frous de fixation vert. (mm)
Modeéle min. frous de fixations hor. (mm)
Dimensions min. écran (pouce)
Modeéle min. frous de fixation vert. (mm)
Charge min. (kg)

Nombre de points de pivot

7185234
Argent
8712285318368
381
Inclinaison jusqu'a 200°
Jusqu'a 360°
10 ans

13

115

115

True

True

False

100

29

100

75

10

75

0

5
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